
Patelnia do jajek MSMK 20 cm,
nieprzywierająca, z pokrywką, nadaje się do
użycia w piekarniku, do wszystkich rodzajów
kuchenek, nadaje się do mycia w zmywarce,
nie zawiera PFOA i PTFE, 20 cm
Indeks: 544265 Producent: MSMK Kod producenta: MSMK004

Cena: 299.76 zł

Opis

Patelnia do jajek MSMK 20 cm, nieprzywierająca, z
pokrywką, nadaje się do użycia w piekarniku, do wszystkich
rodzajów kuchenek, nadaje się do mycia w zmywarce, nie
zawiera PFOA i PTFE, 20 cm
Producent: MSMK

Nietoksyczna i stabilna powłoka nieprzywierająca. Nowo zaprojektowana powłoka nieprzywierająca dla tej małej patelni z
pokrywką posiada powłokę ochronną, której właściwości molekularne są podobne do kamienia wapiennego, jeśli chodzi o
odporność na korozję i wysoką temperaturę. Patelnia ma stabilniejszą pięciowarstwową strukturę ochronną zapobiegającą
możliwym reakcjom chemicznym. W 100% wolny od PTFE i PFOA.

371 stopni żaroodporny. Proces pieczenia został ponownie ulepszony. Ta mała patelnia została wyposażona w piekarnik w
temperaturze od 232 do 371 stopni, co jeszcze bardziej zwiększa bezpieczeństwo w piekarniku i może w pełni zrealizować
użytkowanie od kuchenki przez piekarnik aż do stołu w jadalni.

Nadaje się do mycia w zmywarce. Patelnię z pokrywką można szybko i dokładnie wyczyścić miękką ściereczką lub gąbką i
odrobiną płynu do mycia naczyń. Nawet przypalone jedzenie można bez problemu usunąć, bez pozostawiania przebarwień
lub plam. Można myć w zmywarce.

[Nietoksyczna i stabilna powłoka nieprzywierająca] Nowo zaprojektowana powłoka nieprzywierająca dla tej małej
patelni z pokrywką posiada powłokę ochronną, której właściwości molekularne są podobne do kamienia wapiennego,
jeśli chodzi o odporność na korozję i wysoką temperaturę. Patelnia ma stabilniejszą pięciowarstwową strukturę
ochronną zapobiegającą możliwym reakcjom chemicznym. W 100% wolny od PTFE i PFOA
[371 stopni żaroodporny] Proces pieczenia został ponownie ulepszony. Ta mała patelnia została wyposażona w
piekarnik w 232 stopni do 371 stopni, co jeszcze bardziej zwiększa bezpieczeństwo w piekarniku i może w pełni
zrealizować użytkowanie od kuchenki przez piekarnik aż do stołu w jadalni
[Nadaje się do mycia w zmywarce] Patelnię z pokrywką można szybko i dokładnie wyczyścić miękką ściereczką lub
gąbką i odrobiną płynu do mycia naczyń. Nawet przypalone jedzenie można bez problemu usunąć, bez pozostawiania
przebarwień lub plam. Można myć w zmywarce
Ergonomiczny uchwyt - uchwyt patelni indukcyjnej z powłoką zapobiegającą przywieraniu jest wykonany z pustej stali



Stan Nowy

odlewniczej, którą można łatwiej transportować. Zakrzywiony, opływowy kształt pasuje dokładnie do dłoni i przyjemnie
leży w dłoni
Powiększona pokrywka zapewnia więcej technik gotowania]Patelnia z pokrywką zwiększa korzyści związane z
duszeniem. Możesz używać tej patelni do smażenia, duszenia, pieczenia i smażenia, aby uzyskać doskonałe efekty
przy naleśnikach, jajkach, boczku, stekach, rybach, serach, sosach i innych produktach spożywczych

jest bezpieczny w piekarniku: 1
waga przedmiotu: 1.035 kilograms
Liczba części: 2
punkt znaku wypunktowania: [Nietoksyczna i stabilna powłoka nieprzywierająca] Nowo zaprojektowana powłoka
nieprzywierająca dla tej małej patelni z pokrywką posiada powłokę ochronną, której właściwości molekularne są
podobne do kamienia wapiennego, jeśli chodzi o odporność na korozję i wysoką temperaturę. Patelnia ma stabilniejszą
pięciowarstwową strukturę ochronną zapobiegającą możliwym reakcjom chemicznym. W 100% wolny od PTFE i
PFOA, [371 stopni żaroodporny] Proces pieczenia został ponownie ulepszony. Ta mała patelnia została wyposażona w
piekarnik w 232 stopni do 371 stopni, co jeszcze bardziej zwiększa bezpieczeństwo w piekarniku i może w pełni
zrealizować użytkowanie od kuchenki przez piekarnik aż do stołu w jadalni, [Nadaje się do mycia w zmywarce] Patelnię
z pokrywką można szybko i dokładnie wyczyścić miękką ściereczką lub gąbką i odrobiną płynu do mycia naczyń.
Nawet przypalone jedzenie można bez problemu usunąć, bez pozostawiania przebarwień lub plam. Można myć w
zmywarce, Ergonomiczny uchwyt - uchwyt patelni indukcyjnej z powłoką zapobiegającą przywieraniu jest wykonany z
pustej stali odlewniczej, którą można łatwiej transportować. Zakrzywiony, opływowy kształt pasuje dokładnie do dłoni i
przyjemnie leży w dłoni, Powiększona pokrywka zapewnia więcej technik gotowania]Patelnia z pokrywką zwiększa
korzyści związane z duszeniem. Możesz używać tej patelni do smażenia, duszenia, pieczenia i smażenia, aby uzyskać
doskonałe efekty przy naleśnikach, jajkach, boczku, stekach, rybach, serach, sosach i innych produktach spożywczych
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MSMK
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 673143708517, 0673143708517
poziom opakowania: unit
rozmiar: 20cm
numer części: MSMK004
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: szary
nazwa typu elementu: Pan
waga opakowania przedmiotu: 1.426 kilograms
pojemność: 1 liters
producent: MSMK
można myć w zmywarce: 1
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: MSMK004
specjalna funkcja: Powlekana
nazwa przedmiotu: Patelnia do jajek MSMK 20 cm, nieprzywierająca, z pokrywką, nadaje się do użycia w piekarniku,
do wszystkich rodzajów kuchenek, nadaje się do mycia w zmywarce, nie zawiera PFOA i PTFE, 20 cm
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-13T17:55:55.372Z
materiał: aluminiowy

Parametry
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